
2 sovrum Lägenhet till salu i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

RESERVERAD
Denna lägenhet på första våningen ligger i fas 4 av Hacienda Riquelme Golf Resort.
När du kommer in i lägenheten ligger det fullt utrustade köket till vänster, vilket leder till en sluten grovkök med
tvättmaskin och gaspanna för uppvärmning och varmvatten.
Till höger är loungen/matsalen som leder via stora skjutbara altandörrar till den täckta terrassen med vacker utsikt
över en av de 19 på Resorts pooler, nerför en av fairways på den fantastiska 18-håls Jack Niklaus designade golfbanan
till en. av de fem sjöarna och La Manga i fjärran.
Badrummet ligger direkt framför och består av badkar med dusch över, underdel, handfat och spegel ovanför och WC.
Det finns två sovrum vardera med dubbla inbyggda garderober med skjutdörrar som erbjuder gott om förvaring och
hängande utrymme. Det största sovrummet har samma utsikt som vardagsrummet och det andra sovrummet har
utsikt över Carrascoybergen.
Dessutom ligger lägenheten bara en kort promenad från Hacienda av familjen Riquelme, med sin proffsbutik,
restaurang, bar och stormarknad.
Den här fastigheten är redan REGISTRERAD HOS TURISMKONTORET I MURCIA under vårt REGISTRERINGSNUMMER
VV.MU.161 och GUARDIA CIVIL och ingår i vårt UTHYRNINGSPROGRAM, så det finns INGA UPPLÄGGNINGSKOSTNADER
om du letar efter en fastighet med en hyresinkomst .
Den vänliga och typiska spanska byn Sucina med sina barer, restauranger och kyrktorget ligger bara några minuter
bort med bil.
Murcias internationella flygplats ligger cirka 20 minuter bort med bil och Alicantes flygplats cirka 1 timme och 15
minuter med bil.
De historiska städerna Murcia och Cartagena ligger båda cirka 40 minuter bort med bil.
Besök GALLERIET på vår hemsida för att se fotografier av platser att besöka i närområdet och utanför.
Costa Calidas stränder som löper längs Medelhavskusten ligger bara 20 minuters bilresa bort med bil.  Se videotur   2 sovrum   1 badrum
  68m² Bygg storlek   Simbassäng

84.950€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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